Seite 1/4
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-727
Hausadresse: Moltkestraße 13 - 31, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-508
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Typenblatt 70.1060
Blockstruktur
Messeingangsgruppe 2 oder

Typenblatt 70.1060JUMO GmbH & Co. KG • 36035 Fulda, Germany Seite 4/4
Zeitfunktionen
Bestellangaben
(1) Grundausführung
701060/ JUMO eTRON M
(2) Grundtypergänzung
Ausführung
8 werkseitig eingestellt, konfigurierbar in-
nerhalb der Messeingangsgruppe
9 nach Kundenangaben konfiguriert
Messeingangsgruppe1
1 Pt 100 in Zweileiterschaltung
Pt 1000 in Zweileiterschaltung
KTY2X-6
2 Fe-CuNi „J“
Fe-CuNi „L“
NiCr-Ni „K“
3 0 ... 20 mA
4 ... 20 mA
4 0 ... 10 V
Anzahl der Relais
1 1 Wechsler 10A/250V
2 2 Schließer 5A/250V
(3) Spannungsversorgung
02 AC 230V +10/-15% 48 ... 63Hz
05 AC 115V +10/-15% 48 ... 63Hz
31 DC 12 ... 24V +15/-15% /
AC 24V +15/-15%, 48 ... 63Hz
(4) Typenzusätze
000 keine
061 UL-Zulassung
(1) (2) (3) (4)
Bestellschlüssel  /  -  /
Bestellbeispiel 701060  / 811  - 02  / 000
 werkseitig eingestellt
1.) Messeingangsgruppen untereinander nicht umschaltbar
Heizen ohne
Zeitbegrenzung
ti.0 = Heizen Aus
Heizen Aus
Heizbetrieb
Heizbetrieb
Das Startverhalten bei Netz-Ein wird über Parameter P.On eingestellt
Heizen
zeitbegrenzt
ti.0 1³
Heizzeit ti.0
Heizregler
HeizbetriebHeizbetrieb
Heizbetrieb beenden
mit Taste >1 s
Heizbetrieb starten
mit Taste >1 s
Heizbetrieb
Heizbetrieb starten
mit Taste >1 s
t
t
>1 s
Heizbetrieb starten
mit Taste